
OBJEDNÁVKA č. 2018038TSKRP007GXM9Studio acht, spol. s r. o.

Odběratel:
Tel :Studio acht, spol. s r. o.

Za Zámečkem 746/3

158 00 Praha 5 - Jinonice

IČ: 25119966

DIČ: CZ 25119966

Telefon: 233 113 741

Mobil: 731 502 532

E-mail: studioacht@studioacht.cz

Dodavatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

Řásnovka 770/8

110 00 Praha

Objednávka č.:

Forma úhrady:

Datum objednávky:

2018038

Příkazem

22.03.2018
IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Akce: Dělnická 63, Praha 7

Č. zakázky: 1710

Stupeň: DUR

Technická sprava komunikaci hl. m.
Doručeno: 22.03.2018

TSK/11790/18/5230/Če
listy: 1

založil: Ing. Carna Maria
přílohy:

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme rozšíření DIP o:

dopravní průzkumy a jejich vyhodnocení

syntézu průzkumů + intenzity AD roku 2000

zpracování výhledů a průvodní dopis
tskpesl 1 2e 1 9c

Termín odevzdání: dle cenové nabídky

Označení dodávky

Dopravní průzkumy a jejich vyhodnocení

Množství J.cena Sleva Cena %DPH Kč CelkemDPH

1 50000,00 50 000,00 21% 10 500,00 60 500,00

Syntéza průzkumů + intenzity AD roku 2000 1 16000,00 21%16000,00 3 360,00 19 360,00

Zpracování výhledů a průvodní dopis 1 7 000,00 7 000,00 21% 1 470,00 8 470,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

73 000,00 15 330,00 88 330,00

88 330,00

Vystavil: Ing. Lenka Hozáková

hozakova@studioacht.cz

Firma je registrována u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 51346

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Příloha - Podmínky akceptace objednávky

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li
splňovat podmínku pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

• Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“),
zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření
tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,
tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák.č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob
podle zák.č. 40/2009 Sb.



Zeman Jiří

Od: Zeman Jiří

20. března 2018 8:51

'Magdaléna Biedermanová'
Kadlec Vladimír; Burgr Richard; Černá Marie

RE: Dělnická sčítání dopravy
Skladba_18_vl.pdf

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Vážená paní inženýrko,

v návaznosti na náš telefonický rozhovor si Vám dovolím zaslat nabídku na rozšíření DIP pro akci Dělnická 63, které
pro Vás připravujeme na základě objednávky ze dne 8. 3. 2018 (č. 2018023).
Obsahem takto rozšířeného DIP bude vyčíslení intenzit automobilové dopravy opět v tabulkové formě pro horizonty
2000, 2017 a 2022, DIP budou zpracovány v následujících fázích:

1. dopravní průzkum 3 křižovatek:
■ Dělnická -V Háji
■ Dělnická - Komunardů
* U Uránie - V Háji

2. syntéza průzkumů / zohlednění uzavírky Zenklovy ulice, vyčíslení roku 2017
3. odvození r. 2000
4. odvození r. 2022 za použití dopravního modelu (stav bez záměru)
5. další Dl údaje (počty spojů, podíly noci) - pouze pro úseky, pro které máme údaje

DIP budou zpracovány v tabulce pro následující komunikace:
č. komunikace (v úseku)
1 Dělnická (Jankovcova - V Háji)
2 Libeňský most

3 Jankovcova (Dělnická - U Průhonu)
Jankovcova (Dělnická - Tusarova)
Dělnická (V Háji - Komunardů)

4

5

6 Dělnická (Komunardů - Osadní)
V Háji (Dělnická - U Průhonu)
V Háji (U Průhonu - U Uránie)
U Uránie (Jankovcova - V Háji)

7

8
9

10 U Uránie (V Háji - Komunardů)

Předpokládaná cena:

• dopravní průzkumy, jejich vyhodnocení
• syntéza průzkumů + intenzity AD roku 2000
• zpracování výhledu a průvodní dopis

50 000

16 000
7 000

Kč + DPH

Kč + DPH

Kč + DPH

73 000 Kč + DPH• celkem

Předpokládaný harmonogram prací:
• dopravní průzkumy, jejich vyhodnocení
• syntéza průzkumů r. 2017 a odvození r. 2000
• zpracování výhledu a průvodní dopis

3 týdny od potvrzení objednávky
+ 1 týden
+ 1 týden

cca 5 týdnů od uzavření smluvního vztahu• předpokládaný termín odevzdání

Průzkumy předpokládáme provést v rozsahu 7-11 a 15-19 h v podrobnosti jednotlivých křižovatkových pohybů dle
sčítací karty v příloze (podrobnosti ke sběru dat Vám může sdělit na vyžádání kolega Ing. Burgr). Pokud budete
zpracovávat průzkumy svépomocí (vč. přepočtu na 0-24 h), bude cena nižší o naznačených 50 tis. Kč.

Prosím o zpětnou vazbu, resp. o informaci, zda máme paralelně připravovat DIP v tom objednaném (menším)
rozsahu.

S pozdravem

i



t
/

Ing. Jiří Zeman
vedoucí oddělení modelování dopravy

jtAh
—

TSK a.».

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1
Tel.: +420 257 015 196
Mob.: +420 602 219 041
e-mail: iiri.zeman@tsk-praha.cz

web: www.tsk-praha.cz

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněníjeho obsahu je zakázáno.

Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či

ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Vezměte, prosím, na vědomi, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sděleni nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavřeni smlouvy, a ani jejich

akceptace neznamenají uzavření smlouvy v jakékoliv formě, aťústni či písemné, pokud to zde není výslovně uvedeno. Případná smlouva bude uzavřena až

okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného znění návrhu smlouvy oběma smluvními stranami či okamžikem písemné

akceptace závazné objednávky. Uzavřeníjakékoliv ústní smlouvy je vyloučeno.

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje

transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminai compliance programu (dále jen „CCP"),

který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávníjednání, které je v rozporu s

CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo v zájmu TSK.

2


